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IN.271.6.2023.NP/4       Lwówek Śląski, dnia 07.02.2023 r.  
 

 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1710 ze zm.) na ROBOTY BUDOWLANE pn: „Budowa Publicznego 
Przedszkola wraz z Klubem Dziecięcym przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lwówku 
Śląskim”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1: 

Biorąc pod uwagę warunek złożenia kosztorysów szczegółowych przed podpisaniem umowy 
prosimy o dołączenie przedmiarów robót dla wszystkich poszczególnych branż (budowlanej, 
sanitarnej, elektrycznej, wyposażenia, PZT). 
Pytanie nr 2: 

Prosimy o dołączenie przedmiarów również z branży konstrukcyjnej. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o udostępnienie przedmiarów IS i/lub listy elementów instalacji wentylacyjnej. 
 

Odpowiedź nr 1, 2, 3: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje możliwości udostępnienia przedmiarów robót. 

 
Pytanie nr 4: 

Brak w dokumentacji projektowej opisu technicznego branży budowlanej. Prosimy 
o uzupełnienie. 
 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający uzupełnia treść SWZ o opis do projektu wykonawczego branży budowlanej. 
 
Pytanie nr 5: 

W projekcie wykonawczym branży sanitarnej brak rysunku IS-10 Schemat technologiczny 
kotłowni I. Prosimy o uzupełnienie. 
 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający uzupełnia treść SWZ o rysunek nr IS-10 Schemat technologiczny kotłowni nr 1, 
stanowiący zawartość projektu wykonawczego branży sanitarnej. 
 
 

http://www.lwowekslaski.pl/


Pytanie nr 6: 

Prosimy o dołączenie zestawienia wyposażenia z rzutu AW-1 w wersji edytowanej/czytanej. 
Zestawienie jest mało czytelne. 
 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający uzupełnia treść SWZ o wykaz wyposażenia z rysunku AW-1. Jednocześnie 
informujemy, iż zgodnie z pozycją 1.5.3. Tabeli elementów scalonych, stanowiącej załącznik nr 
1a do SWZ, wycenić należy wyłącznie biały montaż w pomieszczeniach. 
 
Pytanie nr 7: 

Prosimy o przesunięcie składania ofert o 10 dni roboczych ze względu na duży nakład pracy nad 
przeliczeniem kosztów wybudowania inwestycji. 
 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostanie przesunięty do 21 lutego 2023 roku, 
do godz. 10:00. 
 
 

Jednocześnie, w związku z wpływem zapytań Wykonawców do postępowania, działając 
na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie treść SWZ 
w sposób następujący:  
 

Jest:  
„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  
1. (…) 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15 lutego 2023 
roku, do godz. 10:00. 
(…) 
 
XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 lutego 2023 roku, o godz. 10:30. 
(…) 
 
XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu składania ofert do dnia 16 marca 2023 roku. 
(…)”. 
 
Winno być: 
„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  
1. (…) 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21 lutego 2023 
roku, do godz. 10:00. 
(…) 
 
XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 lutego 2023 roku, o godz. 10:30. 
(…) 
 
 



XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu składania ofert do dnia 22 marca 2023 roku. 
(…)”. 
 
 

Ponadto Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców 
do treści SWZ zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
w terminie umożliwiającym Wykonawcom złożenie ofert uwzględniających wszystkie 
wymagania Zamawiającego. 
 

 

Załączniki: 

1. Opis do projektu wykonawczego branży budowlanej. 

2. Rysunek nr IS-10 Schemat technologiczny kotłowni nr 1 – projekt wykonawczy branża sanitarna. 

3. Wyposażenie z rysunku AW-1. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Natalia Przystawska, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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